報道機関各位

49歳から 12歳までの方の新型コロナワクチン接種を開始します

 本市における 49 歳から１２歳までの方の新型コロナワクチン接種（個別接種・集団接種）を、

下記のとおり開始します。

記

１ 接種スケジュール

区分 予約開始日時 接種開始日

４９歳～４０歳 ８月１６日（月）午前０時から ８月２２日（日）

３９歳～１２歳 ８月２２日（日）午前０時から ８月２８日（土）

２ 周知方法

  ・８月１３日以降順次、全対象者にハガキを発送します。

  ・前橋市公式 HP、Facebook、Twitter、LINE 掲載

  ・チラシを全世帯に配布（９月号広報折込）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２１２－８３５７

PRESS RELEASE 令和３年８月１3 日

電 話

保健総務課 新型コロナワクチン接種推進室